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B ARRM 2025 F 9 AREHEHERE,

1. 2025 £ 9 B, ARBSENHEETH 98.0 27T, TLHERNER 49.3
B¥ARK 2025 F 1-9 B, REHEELHEEE 806.9 1270, BAHERN
ER 367.5 AFAAK (IRITALEZRN) o

2, BE 2025598308, AREBIANE (REY) HESTHIT 6.4 27T,
RiF. mEMMESITRE, HERIFERR, HEHEXTHERAS

mhEfHESIAE: PEESXES 21 FNE “FE 500 RENERE , B
MREMESE . 2025 F, R 742 ZoH@ENERRNE, 5%
170 fi, mEMEREFRAIE 80 12, HR EHA—1{l. ARBELUMBAILS]
JqWEF Bk, @3 “EERE" RIFmOBEERN, THRIBEMST
WHERFTTNERT, BdmBiARER, EHMRITHE.

HERNFEERE . RBRNERESNEENRIEF, ATHEEERMSE
=R, JOFRRE, 2005F 7TB/8B/9 B, ATIBBEAHEESTNIA
84.6/90.8/98.0 1275, B RELLS 5 +49.5%/+46.5%/+39.9%; 2025 EE=
=E, ARTHHEESEN 273.4 127t (2024 FFHAH 188.6 1Z7T) , FLIH
EmTRF 128.1 FFFH K (2024 F£FHAA 100.8 FEHK) , FHHEEIN A
21346 7o/F A (2024 ERHAHN 18720 7To/FHK) , OFHEEMENTH
&R, RitRE, 2025 F 198, QARHEESF 806.9 127t (RitELL
+27.3%) , HEBEM 367.5 AFAXK (RitELH+6.0%) , HEHM 21958
7o/ FAK (RitEE+20.1%)

HHBI B TR . A8 2025 EHHVEIRE R R, 2025 F 1-6 BWERZE
R 122125t (2024 E£RHEEA 12.9127T) , BEZERAEN 4.8% (2024 FEF
HA9 5.8%) ;2025 £ 1-6 BRHEZE AR 8.3 127t (2024 FFEHAR 9.8 1Z7T)
HEZRERN 3.3% (2024 E£REAA 4.5%) . ATEHERMEBIRAMNIER
T, BRRIZZEAETEBE, RAMUEAIT ARAREMRUNELERERRA, &
BRI “ERmhE” NEmEE,

BRFN. HESITR: ATmEENIKE, THHERKSR, 288X
RAIRFH, BB R TREBAE , FIEAT) 2025-2027 FVAEEFETN A 12.5.
14.3. 15.81Z7% (FEFNA 12.2/13.4/14.6 127T) , HHIRRMN TR 2025-2027
F PE(EAR)GEDFIAN 13.7/12.0/10.8 13, #HF “EN” HK.

NERT: HESEMARTH. ZABERLMEA. mi TTEMEAS XK,

AEEMTNSHERR

fetn 2023 2024 2025E 2026E 2027E
EWVIRN(ERT, ARM) 72,404 59,652 60,674 59,258 60,718
Bl g NI K = -12.8% -17.6% 1.7% -2.3% 2.5%
IEEEFE(EAR) (EAT, ARM) -6,897 1,065 1,253 1,428 1,582
IR AFE (BAR) K / / 17.7% 13.9% 10.8%
E& EPS(7T, ARM) -0.51 0.08 0.09 0.11 0.12
it EPS(7T, ARM) -0.50 0.10 0.11 0.12 0.13
P/E(EZ) / 16.1 13.7 12.0 10.8
P/E(#Ziy) / 12.9 11.8 10.7 9.8

FRRIR: Wind, JRIESHRPITUN, RNBTEN 2025-10-14; CEIR 1 B 0.9131 TTARF.
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SrVm: {4
HAWIEPHES: S0930518060006
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IR

BRA(ZAR): 135.1
SEHE{ZETR): 187.7
—ERE/RE(BT): 0.84/1.60
i 3 BRFR: 24.64 %
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W SiRzRS BTN

FiE® (§A7T)

=12 0N

5145723
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HA ARz

HEZMA

EEEA
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[ S EBREQBRE

Hith 2 A RIRK A

BaiFE

PRiSHE

AFE (FO8RFAR)

U3 £3% 0

B3 857

B2RE (BRER)

EXEPS (Ot, ARM) , &&MKAiItE
%EPS (T, ARM) , #&&ikditE

#rEhfsE (BA7T)

72,404
-63,382
9,021
4354
-2,963
-3,869
3,014
-919
5,424
-2,813
-2,046
-4,858
-6,897
-6,794
13,500
-0.51
-0.50

59,652
-51,055
8,597
4307
2,287
2,917
2,535
1,307
2,034
4,438
2,238
2,200
1,065
1,333
13,506
0.08
0.10

60,674
51,225
9,449
3,299
-1,942
2,755
-3,202
1,114
-1,000
4,964
2,474
2,490
1,253
1,453
13,506
0.09
0.11

59,258
-49,665
9,593
3,118
-1,896
2,690
-3,120
706
-550
5,160
2,476
2,684
1,428
1,597
13,506
0.11
0.12

60,718
50,741
9,977
3,118
-1,943
2,757
-3,029
923
-900
5,390
2,469
2,921
1,582
1,752
13,506
0.12
0.13

HhAS

ZIRBIRITEM

Rz, KR RRES T
EEPE LA, FE-REhEE
Hthmen =

MEHE= A

BEH™ Wl EigE)

TR EF

ERME

REHRH LAY AERhEE
E kYN 4

BEEQRKRE
HitbdER=nE
ERFA= S

#HFE St

SHAMER
VAL E S
HARAT R R IR
IVANES9-E-801
IVANE -

T ERIRE
Hithmah i fix
mEpAEET
KHAERR

IVARE S Y8R it
THE-IEREn A
BIERI G F-AERED
RN RS T
gt

REE

fids

DERBR RN EE
RFEN &t

30,920
6,916
67,273
81,620
423
187,151
12,657
381
1,482
102,876
37,299
48,888
16,384
219,968
407,119

23,862
31,293
72,501
44295
2,011
1,934
194
176,090
103,517
5451
920
9,364
121,192

297,282

26,918
12,373
70,546

109,837

30,805
4,051
73274
83,585
1,341
193,056
13,581
401
1,273
93,644
36,482
53,723
17,096
216,201
409,256

21,607
22,858
70,673
53,534
2,910
1,524
223
173,329
101,194
13,945
903
9,320
127,649

300,978

26,925
11,454
54,703
108,279

31,333
4,172
76,454
86,105
2,415
200,479
14,182
411
1,041
100,422
36,401
56,838
28,379
237,674
438,153

25,928
22,629
74,362
58,887
3,055
1,676
245
186,784
97,146
30,678
738
9,506
138,069

324,852

26,925
12,264
58,916
113,301

30,602
4,297
79,780
88,417
2,535
205,631
14,759
422
1,081
107,359
36,350
59,544
29,798
249,314
454,945

26,188
22,403
84,567
61,832
3,208
1,844
269
200,312
95,203
33,746
766
9,697
139,412

339,724

26,925
13,185
59,915

115,221

31,355
4,426
83,257
90,513
2,662
212,214
15,285
434
1,124
114,443
36,328
62,467
31,288
261,369
473,583

26,450
22,179
95,881
64,923
3,368
2,028
296
215,126
93,299
37,121
797
9,891
141,108

356,234

26,925
14,207
61,022
117,350

HEREXR (BATT)
FEFDMER
REFDNER
AR ER
BB

3,091
1,645
-10,907
6,171

-3,628
1,011
2,502

-116

5,041
2,924
-1,589

528

6,192
-3,596
-3,327

731

6,279
3,736
-1,788

754

HERIR: Wind, XRIESFMIAHATN & EPS ISR APEENE,
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P EJN IR 6-12 A MR A IS T 7 B RS 15010 E
% e 53R 6-12 NB BB A AT RS E IS 5% 15%;
A it 3R 6-12 NA MR A IR S AR S M T RNE R 5% 5%;
a pis: KK 6-12 B MR ABEREEHIHE IS 5%E 15%;
g e K 6-12 B MIR AN TR BT E RN 15% E;
TR REERIMNBHAE, READDETEMNERNEATREE SN, RELMEE, BET A HER0EETE.
R EMNAE: A BTIHEAITPR 300 54 BETHEENIEEIEYN; EETHEENBIHARSEISRTATE 500 155

i AESERRERMERA

FREFFLDENDINETEMRIE, FTRRKTESHOMERENEATE, FRERANSMHETERERYEEBRYE, HEERTR
IR RO EEBTE RN E R 5o

PHrImEEEA

FREZR D NMEFPEIESWH SR FRIESG A ZIRN BRI TMAIES DN, UEMRRLESE. TWVEIENRRSEE, C€RAE
AANER, M, EVMMHARRS, HFWARENAFNWR AT, AREFURBRERRENFAEARAZZRRIE, KRAFREFEFAXT
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EBEARER

FREEAKRIEFRDERARGE, ARNEFROBRABAEFPEIEGRIFIRNIESFRAGTIISESER, ARFREEPEARENERA
(NAFHKREEN, FEEBRE) HNOH. FEREZEZDTNFAFPEIESIHEETFRIESRE S IR ERES EREEREE L

FE}AIEHEFRERATF Everbright Securities(UK) Company Limited ¥ AIESH RN B RA T HIXEX M,

FRUFEEA
HRIEFBRMERAT (UTEMF AR5 ) MIIF 1996 F, BREIENSHENERH=REFNAFIESFATZ—, HEHR 500 582E—
—PERARERARNDQBNZOERRS FEZ— REPEIEESZANEEIESFNEWSFA, *QANEEEEEFBIEFRES IS,
RTRBZETHE: EFEL; IEFRAEN, SIESFRS. IEFRAEDE XNMSIE; ESAHESRE; EFAE, NRGEARRMETE T
B EFRAREAE,; BMARFUS; PEIEESHENEMIS, b, XATTEILANERFADFAREFEE. EERA. HK.
B2 EBLUNEBIEFILS,
FIREBARXIEFRDERABMALN (LUTEM “ARESFMAR ) RS, UEERENRIMEEATE. Ef. TBNEEAEM, BF
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FIREFRAELL B0, U RBUR S VIR R MBS FINT, FIERMRHITEZARTEN. EEABELT, FHREFHNER
HEARIRME MRS ER ARG T RN, TFNEEERRREHBTRBRARNKG, MMREFHESRMRANENHREZ RN E
EMEKKAREN, USKAEUMRBERK,. RAENYRDZEESHENRR, HBERNERARREANS, FRALKRE ABERZRERME
—ER. WREXEFEARREMERN—TER, FATRRIEENRRBEAEERT.

TR, EATHURSREHRAMESAREMAERS. BURTANF—BHRE, ZATNEEAR. XZARMEME WA RFESRAEF
RESHBREPMAAANOLEPEITILHZZEWR ZATNZ=EBETAT. BESIUNREMG R SRRATESMIMESAIRENER
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FIREREPEANRKNMEZRTHEARRNERRNS R, NARFERFPFR, FRENRRAEATRE, RKEBEFA, EENMAE04H
AFRUERE. EREHTEMR. EF. #BH, TIB. 2R, BNEEIH. IRENTHASERARER T AEESKEEANK, EARREE
R—ULERRERINF. FIEARERERANET. RSFEMATSHAEARNER. RSFIERIFE.

RRIEFROBERABNRINAE. RE—LIRF,

FHEARIESSFRFTFR

L b= 3|

FBRXHELE 1508 5 ARKEXIIAE 6 S BHKRREAIE 6011 S
BRER 73 # HAKE 17 2 NEO BEL2TTAIE A FE 17 1
HRIEFR DB R TR
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REXAIESERARAE Everbright Securities(UK) Company Limited

EHRINTEAEE 33 SHE—H 28 # 6th Floor, 9 Appold Street, London, United Kingdom, EC2A 2AP
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