光大证券 EVERBRIGHT SECURITIES

公司研究

品牌价值赋能,销售持续亮眼

——中国金茂(0817.HK)动态跟踪

要点

事件:公司发布 2025 年 9 月未经审核销售数据。

1、2025 年 9 月,公司取得签约销售金额 98.0 亿元,签约销售建筑面积 49.3 万平方米。2025 年 1-9 月,公司取得签约销售金额 806.9 亿元,签约销售建筑面积 367.5 万平方米(均未计入物业租金收入)。

2、截至 2025 年 9 月 30 日,公司已认购(未签约)销售金额共计 6.4 亿元。

点评: 品牌价值引领发展,销售表现持续亮眼,期间费率下降明显

品牌价值引领发展: 中国金茂连续 21 年入选 "中国 500 最具价值品牌",展现稳定品牌号召力。2025 年,金茂以 742 亿元的品牌价值再次入榜,位列第 170 位,品牌价值较去年提升近 80 亿,排名上升一位。公司始终以品质初心引领"好房子"建设,通过"金玉满堂"系列产品的精彩呈现,在当前房地产行业销售整体下行的背景下,通过品质升级驱动,走出独立行情。

销售表现持续亮眼:品牌价值赋能叠加经营效率提升,公司近期销售表现持续亮眼。边际来看,2025 年 7 月/8 月/9 月,公司单月签约销售金额分别为84.6/90.8/98.0 亿元,单月同比分别为+49.5%/+46.5%/+39.9%; 2025 年第三季度,公司签约销售金额为 273.4 亿元(2024 年同期为 188.6 亿元),签约销售面积为 128.1 万平方米(2024 年同期为 100.8 万平方米),签约销售均价为21346 元/平方米(2024 年同期为 18720 元/平方米),边际销售呈现量价齐升的态势;累计来看,2025 年 1-9 月,公司销售金额 806.9 亿元(累计同比+27.3%),销售面积 367.5 万平方米(累计同比+6.0%),销售均价 21958元/平方米(累计同比+20.1%)。

期间费率下降明显:公司 2025 年中期业绩报告显示,2025 年 1-6 月的管理费用为 12.2 亿元(2024 年同期为 12.9 亿元),管理费用率为 4.8%(2024 年同期为 5.8%);2025 年 1-6 月的销售费用为 8.3 亿元(2024 年同期为 9.8 亿元),销售费用率为 3.3%(2024 年同期为 4.5%)。公司在销售表现逆势提升的情况下,期间费用率下降明显,不仅体现了公司组织结构优化和经营效率提升,更清晰展现出"金茂品牌"价值赋能。

盈利预测、估值与评级:公司品牌影响力较强,近期销售增长亮眼,经营效率优化提升,期间费率下降明显,上调公司 2025-2027 年归母净利润预测为 12.5、14.3、15.8 亿元(原预测为 12.2/13.4/14.6 亿元),当前股价对应 2025-2027年 PE(基本)估值分别为 13.7/12.0/10.8 倍。维持"买入"评级。

风险提示: 销售与拿地不及预期、资产处置不及预期、市场下行超预期等风险。

公司盈利预测与估值简表

指标	2023	2024	2025E	2026E	2027E
营业收入(百万元,人民币)	72,404	59,652	60,674	59,258	60,718
营业收入增长率	-12.8%	-17.6%	1.7%	-2.3%	2.5%
归母净利润(基本)(百万元,人民币)	-6,897	1,065	1,253	1,428	1,582
归母净利润(基本)增长率	/	/	17.7%	13.9%	10.8%
基本 EPS(元,人民币)	-0.51	0.08	0.09	0.11	0.12
核心 EPS(元,人民币)	-0.50	0.10	0.11	0.12	0.13
P/E(基本)	/	16.1	13.7	12.0	10.8
P/E(核心)	/	12.9	11.8	10.7	9.8
ングヤリオンは、 ハバ・コー・ハノー・エーディログラビアを通り	마/스마는그쓰 202	F 10 14. \(\)	th 1 # T M 40	0101 - 1 - 7	

资料来源:Wind,光大证券研究所预测,股价时间为 2025-10-14;汇率按 1 港币兑换 0.9131 元人民币。

买入(维持)

当前价: 1.39 港元

作者

分析师: 何缅南

执业证书编号: S0930518060006

021-52523801

hemiannan@ebscn.com

市场数据

总股本(亿股): 135.1 总市值(亿港元): 187.7 一年最低/最高(港元): 0.84/1.60 近 3 月换手率: 24.64 %

股价相对走势



资料来源: WIND

相关研报

20250828 品质驱动销售增长,组织变革效率提升——中国金茂(0817.HK)2025年中期业绩点评

20250411 业绩扭亏为盈,拿地力度边际回升 ——中国金茂(0817.HK)动态跟踪

20241113 经营表现整体稳健,24 年业绩有望 改善——中国金茂(0817.HK)动态跟踪 20240414 业绩压力释放较充分,股东及管理 层增持积极推进——中国金茂(0817.HK)动 态跟踪

20240304 大额减值计提充分,股东增持彰显信心——中国金茂(0817.HK)2023 年业绩预告点评



财务报表与盈利预测

利润表(百万元)	2023	2024	2025E	2026E	2027E
营业收入	72,404	59,652	60,674	59,258	60,718
营业成本	-63,382	-51,055	-51,225	-49,665	-50,741
毛利	9,021	8,597	9,449	9,593	9,977
其他收入和收益	4,354	4,307	3,299	3,118	3,118
销售费用	-2,963	-2,287	-1,942	-1,896	-1,943
	•		•	•	
管理费用	-3,869	-2,917	-2,755	-2,690	-2,757
财务费用	-3,014	-2,535	-3,202	-3,120	-3,029
应占合联营公司损益	-919	1,307	1,114	706	923
其他费用及损失净额	-5,424	-2,034	-1,000	-550	-900
税前利润	-2,813	4,438	4,964	5,160	5,390
所得税	-2,046	-2,238	-2,474	-2,476	-2,469
净利润(含少数股东损益)	-4,858	2,200	2,490	2,684	2,921
归母净利润	-6,897	1,065	1,253	1,428	1,582
核心归母净利润	-6,794	1,333	1,453	1,597	1,752
总股本 (百万股)	13,500	13,506	13,506	13,506	13,506
基本EPS(元,人民币),按最新股本计算	-0.51	0.08	0.09	0.11	0.12
核心EPS(元,人民币),按最新股本计算	-0.50	0.10	0.11	0.12	0.13
似心LF3(儿,八氏印),仅取剂双平月开	-0.50	0.10	0.11	0.12	0.13
资产负债表(百万元)	2023	2024	2025E	2026E	2027E
货币资金	30,920	30,805	31,333	30,602	31,355
受限制银行存款	6,916	4,051	4,172	4,297	4,426
应收、预付账款及票据合计	67,273	73,274	76,454	79,780	83,257
发展中的土地和物业、存货-流动资产	81,620	83,585	86,105	88,417	90,513
其他流动资产	423	1,341	2,415	2,535	2,662
流动资产合计	187,151	193,056	200,479	205,631	212,214
固定资产(物业厂房设备)	12,657	13,581	14,182	14,759	15,285
无形资产	381	401	411	422	434
使用权资产			1,041		
*	1,482	1,273	,	1,081	1,124
发展中的土地和物业-非流动資產	102,876	93,644	100,422	107,359	114,443
投资性物业	37,299	36,482	36,401	36,350	36,328
合联营公司投资	48,888	53,723	56,838	59,544	62,467
其他非流动资产	16,384	17,096	28,379	29,798	31,288
非流动资产合计	219,968	216,201	237,674	249,314	261,369
资产总计	407,119	409,256	438,153	454,945	473,583
短期借款	23,862	21,607	25,928	26,188	26,450
应付账款及票据	31,293	22,858	22,629	22,403	22,179
其他应付款和应计款项	72,501	70,673	74,362	84,567	95,881
	,				
应付关联方款项	44,295	53,534	58,887	61,832	64,923
应付税费	2,011	2,910	3,055	3,208	3,368
土地增值税拨备	1,934	1,524	1,676	1,844	2,028
其他流动负债	194	223	245	269	296
流动负债合计	176,090	173,329	186,784	200,312	215,126
长期借款	103,517	101,194	97,146	95,203	93,299
应付关联方款项-非流动	5,451	13,945	30,678	33,746	37,121
租赁-非流动负债	920	903	738	766	797
递延税项负债-非流动	9,364	9,320	9,506	9,697	9,891
非流动负债合计	121,192	127,649	138,069	139,412	141,108
负债总计	297,282	300,978	324,852	339,724	356,234
	·				
股本金	26,918	26,925	26,925	26,925	26,925
储备	12,373	11,454	12,264	13,185	14,207
少数股东权益	70,546	54,703	58,916	59,915	61,022
股东权益合计	109,837	108,279	113,301	115,221	117,350
现金流量表(百万元)	2023	2024	2025E	2026E	2027E
经营活动现金流	3,091	-3,628	5,041	6,192	6,279
	•		•	,	
投资活动现金流	1,645	1,011	-2,924	-3,596	-3,736
融资活动现金流	-10,907	2,502	-1,589	-3,327	-1,788
净现金流	-6,171	-116	528	-731	754

资料来源: Wind,光大证券研究所预测 注: EPS 按最新股本摊薄测算。



行业及公司评级体系

	评级	说明
行	买入	未来 6-12 个月的投资收益率领先市场基准指数 15%以上
业 及	增持	未来 6-12 个月的投资收益率领先市场基准指数 5%至 15%;
公公	中性	未来 6-12 个月的投资收益率与市场基准指数的变动幅度相差-5%至 5%;
司	减持	未来 6-12 个月的投资收益率落后市场基准指数 5%至 15%;
评	卖出	未来 6-12 个月的投资收益率落后市场基准指数 15%以上;
级	无评级	因无法获取必要的资料,或者公司面临无法预见结果的重大不确定性事件,或者其他原因,致使无法给出明确的投资评级。
į	基准指数说明:	A 股市场基准为沪深 300 指数;香港市场基准为恒生指数;美国市场基准为纳斯达克综合指数或标普 500 指数。

分析、估值方法的局限性说明

本报告所包含的分析基于各种假设,不同假设可能导致分析结果出现重大不同。本报告采用的各种估值方法及模型均有其局限性,估值结果不保证所涉及证券能够在该价格交易。

分析师声明

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师,以勤勉的职业态度、专业审慎的研究方法,使用合法合规的信息,独立、客观地出具本报告,并对本报告的内容和观点负责。负责准备以及撰写本报告的所有研究人员在此保证,本研究报告中任何关于发行商或证券所发表的观点均如实反映研究人员的个人观点。研究人员获取报酬的评判因素包括研究的质量和准确性、客户反馈、竞争性因素以及光大证券股份有限公司的整体收益。所有研究人员保证他们报酬的任何一部分不曾与,不与,也将不会与本报告中具体的推荐意见或观点有直接或间接的联系。

法律主体声明

本报告由光大证券股份有限公司制作,光大证券股份有限公司具有中国证监会许可的证券投资咨询业务资格,负责本报告在中华人民共和国境内(仅为本报告目的,不包括港澳台)的分销。本报告署名分析师所持中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格编号已披露在报告首页。

中国光大证券国际有限公司和 Everbright Securities(UK) Company Limited 是光大证券股份有限公司的关联机构。

特别声明

光大证券股份有限公司(以下简称"本公司")成立于 1996 年,是中国证监会批准的首批三家创新试点证券公司之一,也是世界 500 强企业— –中国光大集团股份公司的核心金融服务平台之一。根据中国证监会核发的经营证券期货业务许可,本公司的经营范围包括证券投资咨询业务。

本公司经营范围:证券经纪;证券投资咨询;与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问;证券承销与保荐;证券自营;为期货公司提供中间介绍业务;证券投资基金代销;融资融券业务;中国证监会批准的其他业务。此外,本公司还通过全资或控股子公司开展资产管理、直接投资、期货、基金管理以及香港证券业务。

本报告由光大证券股份有限公司研究所(以下简称"光大证券研究所")编写,以合法获得的我们相信为可靠、准确、完整的信息为基础,但不保证我们所获得的原始信息以及报告所载信息之准确性和完整性。光大证券研究所可能将不时补充、修订或更新有关信息,但不保证及时发布该等更新。

本报告中的资料、意见、预测均反映报告初次发布时光大证券研究所的判断,可能需随时进行调整且不予通知。在任何情况下,本报告中的信息 或所表述的意见并不构成对任何人的投资建议。客户应自主作出投资决策并自行承担投资风险。本报告中的信息或所表述的意见并未考虑到个别投资 者的具体投资目的、财务状况以及特定需求。投资者应当充分考虑自身特定状况,并完整理解和使用本报告内容,不应视本报告为做出投资决策的唯 一因素。对依据或者使用本报告所造成的一切后果,本公司及作者均不承担任何法律责任。

不同时期,本公司可能会撰写并发布与本报告所载信息、建议及预测不一致的报告。本公司的销售人员、交易人员和其他专业人员可能会向客户 提供与本报告中观点不同的口头或书面评论或交易策略。本公司的资产管理子公司、自营部门以及其他投资业务板块可能会独立做出与本报告的意见 或建议不相一致的投资决策。本公司提醒投资者注意并理解投资证券及投资产品存在的风险,在做出投资决策前,建议投资者务必向专业人士咨询并 谨慎抉择。

在法律允许的情况下,本公司及其附属机构可能持有报告中提及的公司所发行证券的头寸并进行交易,也可能为这些公司提供或正在争取提供投资银行、财务顾问或金融产品等相关服务。投资者应当充分考虑本公司及本公司附属机构就报告内容可能存在的利益冲突,勿将本报告作为投资决策的唯一信赖依据。

本报告根据中华人民共和国法律在中华人民共和国境内分发,仅向特定客户传送。本报告的版权仅归本公司所有,未经书面许可,任何机构和个人不得以任何形式、任何目的进行翻版、复制、转载、刊登、发表、篡改或引用。如因侵权行为给本公司造成任何直接或间接的损失,本公司保留追究一切法律责任的权利。所有本报告中使用的商标、服务标记及标记均为本公司的商标、服务标记及标记。

光大证券股份有限公司版权所有。保留一切权利。

光大证券研究所

上海

静安区新闸路 1508 号 静安国际广场 3 楼

光大证券股份有限公司关联机构

香港

中国光大证券国际有限公司

香港铜锣湾希慎道 33 号利园一期 28 楼

北京

西城区复兴门外大街 6 号 光大大厦 17 层 深圳

福田区深南大道 6011 号 NEO 绿景纪元大厦 A 座 17 楼

英国

Everbright Securities(UK) Company Limited

6th Floor, 9 Appold Street, London, United Kingdom, EC2A 2AP